令和 ７年 ９月２日

関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ワック

かつやま恐竜の森　管理運営受託者

株式会社　恐竜の森

　     「かつやまディノパーク　ナイトディノパーク」について

初秋の候　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　下記のとおり、９月１２日（金）から「ナイトディノパーク」を行います。

　　　　　　暗闇の中を七色に光る恐竜ランタンや、今年は巨大昆虫冒険ツアーも行います。

つきましては９月１１日（木）１８時３０分～１９時３０に、内覧会を行いますので、取材方

よろしくお願いします。

記

報道関係者向け内覧会

日 ： ９月１１日（木）１８時３０分～１９時３０分

会場： かつやまディノパーク　（かつやま恐竜の森第２駐車場前）

※雨天決行

事 業 名　　「ナイトディノパーク」

１. 開催日時　　９月１２日（金）～１４日（日）、１９日（金）～２２日（祝月）

　　　　　　　  　　１８時３０分～２１時００分　（最終受付　２０時３０分）

２. 主　　 催　　株式会社ワック

３. 委託運営　　株式会社恐竜の森

【お問い合せ先】　株式会社恐竜の森　松原・伹川　電話番号 0779-88-8777/080-8999-3959